АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
29.03.2023                                                                                                 № 5-Р

                                                                                                             Экз. №_____

п. Земляничный
О назначении ответственного за эксплуатацию детского игрового и спортивного оборудования

В целях создания безопасной и комфортной среды для полноценного развития детей и подростков, предупреждения травматизма несовершеннолетних граждан, а также упорядочения системы контроля за содержанием и обслуживанием детского игрового и спортивного оборудования на территории муниципального образования «Земляничненское сельское поселение»:
1. Назначить ответственного за организацию контроля за техническим состоянием и безопасной эксплуатацией оборудования на детских игровых и спортивных площадках на территории муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» Андрианова Александра Владимировича – главного специалиста-эксперта администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                  В.Г. Юдин
С распоряжением ознакомлен:              _____________      _____________

                                                                           (подпись)                               (дата)